Утверждаю:
директор школы
Байконурова Б.А.
Меню
Горячего питания с 8  мая по 24мая 2019 года
	№
	Дата
	Наименование блюд
	Выход блюда в гр
	Стоимость обеда

	1
	8.05.20019
	1.Тефтеля  с гречневым гарниром.
2.Хлеб.
3.Компот.
4.Пряник.
	150/50

20
200
50
	


200 тг.

	2
	10.05.2019
	1.Суп с фрикадельками.
2.Хлеб.
3.Чай.
4.Конфета.
	200
20
200
50
	


200 тг.

	3
	13.05.2019
	1.Кашамолочнаякукурузная с маслом.
2.Хлеб.
3.Кисель.
4.Печенье.
	200

20
200
50
	



200 тг.

	4
	14.05.2019
	1.Суп гороховый на костном бульоне.
2.Хлеб.
3.Чай.
4.Конфета.
	200

20
200
50
	


200 тг.

	5
	15.05.2019
	1.Тефтеля с картофельным пюре.
2.Хлеб.
3.Какао.
4.Вафля.
	150/50
20
200
50
	


200 тг.

	6
	16.05.2019
	1.Супрыбный.
2.Хлеб.
3.Чай. 
4.Йогурт.
	200
20
200
95
	


200 тг.

	7
	17.05.2019
	1.Лагман.
2.Хлеб.
3.Какао.
4.Пряник.
	150/50
20
200
50
	


200 тг.

	8
	20.05.2019
	1.Кашамолочнаягеркулесовая с маслом.
2.Хлеб.
3.Кисель.
4.Печенье.
	200

20
200
50
	


200 тг.

	8
	21.05.2019
	1.Суп с фрикадельками.
2.Хлеб.
3.Чай.
4.Конфета.
	200
20
200
50
	


200 тг.

	9
	22.05.2019
	1.Плов.
2.Хлеб.
3.Сок.
4.Вафля.
	150/50
20
200
50
	


200 тг.

	10
	23.05.2019
	1.Супрыбный.
2.Хлеб.
3.Чай. 
4.Яблоко.
	200
20
200
200
	


200 тг.

	11
	24.05.2019
	1.Гуляш  с гречневымгарниром.
2.Хлеб.
3.Какао.
4.Вафля.
	150/50
20
200
50
	


200 тг.

















Утверждаю:
директор школы
Байконурова Б.А.
Меню
Горячего питания на 13.05.2019 года
	№
	Наименованиеблюд
	Выходблюда,г
	Стоимость

	1
	1.Кашамолочнаякукурузная с маслом.

2.Хлеб.

3.Кисель.


4.Печенье

	200

20

200

50
	200 тг



















Утверждаю:
директор школы
Байконурова Б.А.
Меню
Горячего питания на 14.05.2019.04.2019 года
	№
	Списокблюд
	Выходблюда,г
	Стоимость

	1
	1.Супгороховыйнакостномбульоне.

2.Хлеб.

3.Чай.

4.Конфета.
	200


20

200

50
	200 тг.





















Утверждаю:
директор школы
Байконурова Б.А.
Меню
Горячего питания на 15..05.2019 года
	№
	Наименованиеблюд
	Выходблюда,г
	Стоимость

	1
	1.Картофельное пюре с тефтелей.

2.Хлеб.

3.Какао.

4.Вафля.
	150/50

20

200

50
	200 тг

















Утверждаю:
директор школы
Байконурова Б.А.
Меню
Горячего питания на 16.05.2019 года
	№
	Наименованиеблюд
	Выходблюда,г
	Стоимость

	1
	1.Супрыбный.

2.Хлеб.

3.Чай.

4.Йогурт
	200

20

200

95
	200 тг




















Утверждаю:
директор школы
Байконурова Б.А.
Меню
Горячего питания 17.05.2019 года

	№
	Наименованиеблюд
	Выходблюда,г
	Стоимость

	1
	1.Лагман.

2.Хлеб.

3.Чай.

4.Пряник.
	150/50

20

200

50
	200 тг




















Утверждаю:
директор школы
Байконурова Б.А.
Меню
Горячего питания на 20.05.2019 года
	№
	Наименованиеблюд
	Выходблюда,г
	Стоимость

	1
	1.Кашамолочнаягеркулесовая с маслом.

2.Хлеб.

3.Кисель.

4.Печенье
	200


20

200

50
	200 тг





















Утверждаю:
директор школы
Байконурова Б.А.
Меню
Горячего питания на 21.05.2019 года
	№
	Наименованиеблюд
	Выходблюда,г
	Стоимость

	1
	1.Суп с фрикадельками.

2.Хлеб.

3.Чай.

4.Конфета.
	200

20

200

50
	200 тг















Утверждаю:
директор школы
Байконурова Б.А.
Меню
Горячего питания на  22.05.2019 года
	№
	Наименованиеблюд
	Выходблюда,г
	Стоимость

	1
	1.Плов.

2.Хлеб.

3.Сок.

4.Вафля.
	150/50

20

200

50
	200 тг






















Утверждаю:
директор школы
Байконурова Б.А.
Меню
Горячего питания на 23.05.2019 года
	№
	Наименованиеблюд
	Выходблюда,г
	Стоимость

	1
	1.Супрыбный.

2.Хлеб.

3.Чай.

4.Яблоко
	200

20

200

200
	200 тг




















Утверждаю:
директор школы
Байконурова Б.А.
Меню
Горячего питания на 24.05.2019 года
	№
	Наименованиеблюд
	Выходблюда,г
	Стоимость

	1
	1.Гуляш  с гречневымгарниром.

2.Хлеб.

3.Какао.

4.Вафля.
	150/50

20

200

50
	






[bookmark: _GoBack]200 тг.









